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B I L A N C |
Nr JSHTRIMI USHTRIMI
A KTIVET rend | SHENIME _J"OMBYLLUR | PARAARDHES

| |AKTIVET AFATSHKURTRA 1

1 |Aktive monetare 2 _

a | Banka 3 36,103 30,823

b | Arka 4 0 6,496,771

2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim ]

a |Derivativet 6 0 0

b |Aktivet e mbajtura per tregetim 7 0 0
8

3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtera 9 1,977,882 7,312,348

a |Kliente per mallra e produkte , sherbime 10 1,832,389 7,312,348

b |Debitor, kreditore te tjere 11 0 0

¢ |Tatim fitimi mbi paguar 12 123,192 0

d |T.V.SH kreditore 13 22,301 0

e |Detyrime tjera ndaj ortakeve etj. 14 0 0
15

4 |Inventari 16

a |Lendet e para 17

b |Materiale te para e te tjera 18 1,579,340 1,179,340

¢ |Produkte te gatshme 19 0 0

d |Mallra per rishitje 20 0 0

e | Parapagesat per furnizime 21 0 0
22 0 0

5 |Aktive biologjike afatshkurtra 23 0 0

6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 24 0 0

7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 25 0 0
26

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 27

28

Il |AKTIVET AFATGJATA 29

1 |Investimetfinanciare afatgjata 30

a |Pjesmarrie te tiera ne njesi te kontr.(vetem ne PF) 31 0 0

b |Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 32 0 0

¢ |Aksione dhe letra te tjera me vlere 33 0 0

d_|Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 34 0 0
35

2 |Aktive afatgjata materiale 36

a |Toka 37

b [Ndertesa 38 0 0

¢ |Makineri dhe paisje pune e prodhinmi 39 535,833 535,833

d |Mijete trasporti 40 3,772,545 3,772,545

e |Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl.kontabile.) 41 0 0
42

3 |Aktivet Biologjike afatgjata 43

4 |Aktivet afatgjata jomateriale 44

a |Emri | mire 45

b |Shpenzimet e zhvillimit 46

c |Aktive te tjera afatgjata jomateriale 47

5 |Kapitali aksionar | papaguar 48

6 |Aktive te tjera afatgjata 49

TOTALI | AKTIVEVE AFAGJATA (1) 51 8,378
TOTALI | AKTIVEVE (1+1l) 53 7,901,703 19,327,660
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B I L A N C |
Nr USHTRIMI USHTRIMI
DETYRIMET DHE KAPITALET  |rend SHENIME | | MBYLLUR | PARAARDHES
1 DETYRIMET AFATSHKURTRA 1 160,924 12,283,537
1 |Derivativet 2 0 0
3
2 |Huamarrjet 4 0 0
a |Huate dhe oblikacionet afatshkurtra 5 0 0
b |Overdrafte bankare 6 0 0
¢ |Bono te konvertueshme 7 0 0
3 |Huate dhe parapagimet 8 y 12,283,
a |Te pagueshme ndaj furnitoreve 9 0 11,832,233
b |Te pagueshme ndaj punonjesve 10 0 0
¢ |Detyrimet tatimore ( TAP ) 11 29,210 24,000
d |Hua te tiera ( Sig Shoq, shend ) 12 131,714 119,970
e |Detyrime (Shteti TVSH debitore ) 13 0 307,334
d |Detyrime (Shteti Tatim tatim fitim ) 0 55,960
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 14 0 0
5 |Provizionet afatshkurtra 15 0 0
16 0
TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHKURTRA (1) 17
18
Il [DETYRIME AFATGJATA 19
1 _|Huate afatgjata 20 9
a |Hua,bono dhe detyrimenga geraja financiare 21 0
b |Bonot e konvertueshme 22 0 0
2 [Huamarrje te tjera afatgjata 23 0 0
3 |Provizione afatgjata 24 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 25 0 0
26 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (1) 27
28
TOTALI | DETYRIMEVE ( I+1) 29
30
Il |KAPITALI 31 7,740,779 6,988,163
1 |Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara) 32 0 0
2 |Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme 33 0 0
3 |Kapitali aksionar 34 4,423,220 4,423,220
4 |Primi | aksionit 35 0 0
5 |Njesite ose aksionet e thesarit ( negative) 36 0 0
6 |Rezerva statutore 37 0 0
7 |Rezerva ligjore 38 0 0
8 |Rezerva te tjera 39 30,000 30,000
9 [Fitimet e pashperndara 40 2,534,943 763,619
10 [Fitimi ( humbija )e vitit financiar 41 752,616 1,771,324
42
43
TOTALI | KAPITALIT 1l (1-10) 44
45
46
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (I+I+lIl) 47 7,901,703 19,271,700
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG USHTRIMOR PARAARDHES
1 |Shitjet neto 701,705 16,689,624 32,704,538
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 0
3 |Interesat Aktive 767 21 ,764
TOTALI TE ARDHURAVE ( 1-2) 711,388| 2,
4 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71 -400,000 915,000
5 |Materiale te konsumuara 601-608X 15,356,496 28,946,855
6 |Kostote punes 641-648 . 4l ¢ 8174
a_|Pagat e personelit (5324200 ) 641 0 0
b [Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 889,454 817,495
7 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 0 0
8 |Shpenzime te tjera ( Furnitura nentrajtime sherb. ) 61-63 0 50,852
9 |Komisione bakare 661 29,198 16,841
TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) 148| 30,747,043
0
10 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) T
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761,661
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662 0
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare : - .
a_|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765, 0 0
te tiera financiare afatgjata 664,665 0 0
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 0 0
¢ |Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669 0 0
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 0
0
13 |TOTALII TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) Gara0l
0
14 |Fitimi ( humbja ) para tatimit ( 9+/-13 ) .k :
0
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 .
0
16 Fitimi_( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) BT 1,324
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE ( Cash Flow )

PERIUDHA PERIUDHA

NR EMERTIMI RAPORTUESE | PARAARDHESE

I [FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT |
a |Mjete monetare (MM ) te arketuara nga klientet 20027549 39580458
b |MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 5324200 34761248
¢ |MM te ardhura nga veprimtarite 0

d |Interesi | paguar 29198 16841

e |Tatimi mbi fitimin | paguar 206816 196814

Mjete Monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit (a-e )

I |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE

a |Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara 0 0
b |Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
¢ |Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
d |Interesi | arketuar 21764 10643
e |Dividentet e arketuar 0 0

Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese (a-e )

Il [FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE

a |Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
b [Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Cc
d

Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividentet e paguar

[=1{=]1{=](=]

Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare (a-d )

IV [Rritja / renia neto e mjeteve monetare

V |Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabele 6527594 29999863

VI |Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabele 36103 6527594




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

KAPITALI [PRIMIT |[AKSIONET |[REZERVA [REZERVA FITIMI TOTALI_\
AKSIONAR [AKSIONIT] E LIGJORE , |TE KONVERT | PA
NR EMERTIMI | ZERAVE THESARIT |[STATUTOR [NE VALUTE | SHPERND.
1|Pozicioni me 31.dhjetor 08 X X (X) X (X) X 5216839
2|Efekti | ndryshimeve
ne politikat kontabel 0 0 0 0 0 (X) 0
3|Pozicioni | rregulluar X X (X) X (X) X 0
4|Efektet e ndryshimit te
kurseve te kembimit
gjate konsolidimit 0 0 0 0 X 0 0
5|Totali | te ardhurave apo
| shpenzimeve , ge nuk jane 0 0 0 0 X 0 0
njohur ne pasgq. e te A dheSH
6/|Fitimi neto | vitit financiar 0 0 0 0 0 X 1771324
7 |Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 (X) 0
8|Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore 0 0 0 X 0 (X) 0
9|Emetim | kapitalit aksionar X X 0 0 0 0 0
10|Pozicioni me 31 dhjetor 09 X X (X) X (X) X 6988163
11|Efektet e ndryshimit te kursev
te kembimit gjate konsolidimit 0 0 0 0 (X) 0 0
12|Totali | te ardhurave apo
shpenzimeve , ge nuk jane 0 0 0 0 (X) 0 0
njohur ne pasg.e te A dhe SH
13|Fitimi neto per periudhen
kontabel 0 0 0 0 0 X 752616
14|Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 (X) 0
15|Emetimi | kapitalit aksionar X X 0 0 0 0 0
16|Aksione te thesarit te riblera 0 0 (X) 0 0 0 0
17|Pozicioni me 31 dhjetor 10 X X (X) X (X) X 7740779




GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME ME VLEREN BRUTO

Gjendja ne SHTESAT GJATE USHTRIMIT PAKSIMI GJATE USHTRIMIT Gjendje ne

EMER T I M I celie te Kontribute Blerje dhe | Shtese te | Rivleresime SHITJE | Nxjerr jasht |Paksime | Korrigjimi mbyllje te

Ushtrimit ne kapital krijuara tjera GJITHSEJ perdorimit | te tjera | vieres Bruto| GJITHSEJ Ushtrimit

|- TE PA TRUPEZUARA | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e
1 - Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit

2- wamm:N kerkimeve te aplikuara e zhvill

3 - Koncensione, Patenta.Marka vlera tjera

4 -Fond Tragetar |

5-Te tiera ne shfrytezim

o

6 - Ne proces dhe pagesa pjesore | | |

Il - TE TRUPEZUARA 4,308,378 0 0 0 0

7-Toka, Troje, Terrene m i |

0! 4,308,378

8 - Ndertesa

9 - Ndertime dhe instalime te pergjithesh

| !

10 - Inst teknike ,makineri paisje, vegla,instr 535,833/ 0
| . 1

11 - Mjete transporti 3,772,545 ._ 0

3,772,545

12- Paisje zyre dhe informatike _ ] “

| | 535,833
|

| 13 - Gje e gjalle pune e prodhimi I R

14 - Kultura dru - frutore _ ! _ ; |

_
|
_
I—— A | - S o)

15 - Te tjera ne shfrytezim |

16 - Ne proces dhe pagesa pjesore

TOTAL (I+01) 4,308,378 0 0

o 0 0 0 0 4,308,378




PASQYRA E

AMORTIZIMEVE

GJENDJA DHE NDRYSHIMET
RUBRIKAT DHE POSTET

Shuma e
akumuluar
ne celie te
Ushtrimit

SHTESAT

GJATE

USHTRIMIT

PAKSIMI

GJATE

USHTRIMIT

Plotesime te
lidhura me njg
rivleresim

Amortizimi
Vietor

GJITHSEJ

Elemente te
kaluar ne aktiv.
Qarkullues

Elemente

te
Shitur

Elemente te
nxjerre jasht
Perdorimit

GJITHSEJ

Shuma e
akumuluar ne
mbyllje te
Ushtrimit

‘Makineri e paisje pune

_E_mﬂm Transporti

SHUMA
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NUMRI | PUNONJESVE DHE FONDI | PAGAVE
Nr NUMRI | PUNONJESVE FONDI | PAGAVE DHE KONTRIBUTET 000/lek
mesatar Ndryshimi gjate vitit ( Nr. fizik ) FONDI Shperblime | Shperblime Ndihma Kontributi per Tatime
Nr KATEGORITE vietor i Pranuar Gjendje ne | PAGAVE |Suplementare| te tiera | shogerore te [ sigurimet shogerore mbi
punonjesve te ri Larguar | fund te vitit | GJITHSEJ menjehershme dhe perkrahje te
Gjithsej Ushtrimor speciale Ardhurat
Nr i punonjesve gjithsej 17 3 0 20 5,324 0 0 0 1,486 308
1 |DREJTUES , PRONARE 1 0 0 1 960 0 0 0 194 96
2 |PUNETORE 9 3 0 12 2,665 0 0 0 708 134
3 |SPECIALISTE ME ARSIM TE LARTE 5 0 0 5 1,212 0 0 0 397 558
4 |TEKNIKE 2 0 0 2 487 0 0 0 187 23
5 |NENPUNES TE THJESHTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SHENIME : 1 - Punonjes me kontrate pune te thjeshte ( Nr. Mesatar vjetor)

2 - Honorare per anetaret e jashtem te organeve drejtuese
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DEKLARATE
PER TE ARDHURAT PERSONALE

Emeri ERION

Atesia HAJRI

Mbiem LAMI

Andresa e banimit ,_Tirane ' 3 ¥

e

Deklaroj ne pergjegjesine time se te ardhuart ge kam perfituar nga te gjitha
burimet gjate periudhes tatimore 01.01.2010 deri me 31.12.2010 , mbi bazen &
te cilave do te llogaritet dhe derdhet tatimi mbi te ardhuart personale sipas
Ligjit Nr 8438 , date 28.12.1998 " Per tatimin mbi te ardhurat ", jane :

Nr Te ardhurat nga : Shuma ne leke Tatimi i derdhur ne leke
rend (me numra e shkrim) | (me numra e shkrim )
L% Dividenti - - 0 0
2 |Ndarja e tatimit te ortakut . 0 0
3 |Dhenie hua 0 0
4 |Dhenie me gerae objektt 0| 0
5 |Enfiteoza YR BN S N— 0 0
6 |[Edrejtae autorit apo pronesia intelektuale 0 0
7 |Shperblimet per pune dytesore 0 0
8 |Puna e perkoheshme ( pa kontrate ) 0 0
R — o 0
|
| |

_Tirane me 20.03.2011




INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

Bilanci i shogerise "Erges" sh.p.k. | vitit 2010 eshte mbyllur nga perpunimi i treguesve te pasqyruara

ne dokumentat e vena ne dispozicion nga vete subjekti. Per mbylljen e tije jane zbatuar rregullat e
percaktuara ne standartet kombetare te kontabilitetit, si dhe ne ligjin Nr.7661 dt19.01.93

" Per kontabilitetin " si dhe ne ligjet e tjera per ndryshime, e ne zbatim te tije.

Vleresimi i AQQ-ve eshte bere me cmimet e blerjes. Shogeria disponon AQT te krijuara nepermjet blerjes
per periudhen perkatese nuk ka ndryshime ,ato jane trasheguar nga periudha paraardhese , ato

jane te analizuara sipas inventarit perkates.

Per AQT nuk eshte llogaritur amortizim per kete vit, pra nuk jane renduar shpenzimet.

Totali i shpenzimeve per vitin perbehet sipas kesaj analize :

1.Blerje te materialeve e lendeve te para gjate vitit me fat. TVSH 15356496
3.Ndryshimi i gjendjeve ( materiale te pa perdorura ) llog.603 -400000
4 .Sigurime shoqgerore shendetsore punedhensit 889454
5.Komisione bankare pasive 29198

Shuma 15875148

Pagat e punes nuk jane zbritur nga te ardhurat pra jane trajtuar si shpenzime te panjohura pasi nuk jane
kaluar nepermjet bankes duke mos zbatuar ligjin perkates per kete gellim shuma 5324200 lek

Te ardhurat perbehen nga shitja e punimeve me situacione ne baze te faturave tatimore te shitjes te
trajtuara ne kontabilizimet perkatese per shumen 16689624 lek si dhe interesat aktive te bankes per
shumen 21764 lek.

Fitimi i llogaritur (16689624+21764-15875148 ) = 836240 dhe norma e fitimit eshte 5.01 %.
Tepricat e llogarive te klases 4 kater ne pasiv te bilancit tregojne detyrimet e llogaritura per vitin
2010 por te paguara ne Janar 2011 si Sig.shog.shendetesore, TAP-i muajit dhjetor 2010

Shogeria ka likujduar me banke faturat ge plotesojne kriteret

Pasqyrat e bilancit jane hartuar ne baze te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ngjitur tije jane
edhe pasqyrat anekse sgaruese te veprimeve.

Llog. 411 : Lek

Cerdhja nr.19 755158
Cerdhja nr.24 351150
Cerdhja Koder Ka 134757
Cerdhje nr.35 418699
Galeria e arteve 172625
shuma 1832389

Teprica e llogarise 107 per shumen 2534943 |ek tregon fitimin e pa shperndare te subjektit i trashguar.
Per imtesi te metejshme shih veprimet ne ditaret e veprimeve si dhe dokumentat baze ne dosjen e
bilancit. AN

FIRMA

Ismail VELSULA
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Pasqyra Nr. 3

PERMBLEDHJE E QARKULLIMIT TE LIKUJDITETEVE TE SH.' ERGES 'sh.p.k..

Viti i cili deklarohet nga tatimpaguesi 2009 2010 |Plateso 4 numrat - p.sh 200x

Muaji , kur u plotesua ky formular Mars Ploteso numurin e muajit - midis 1dhe 12

Dega e tatimeve ku jeni rregjistruar Mat Ploteso emrin e deges ku keni gendren e shogerise

Njesia monetare qe deklarohet 000/ Lek Ploteso 000 leke per te treguar te dhenat deklar ne mije lek
Nurmuri i filialeve tuaj 1 | 1|Ploteso numurin e filialeve ge keni jasht rrethit tua; |, .

Numuri i Identifikimit Personit Tatueshem NIPT

K17614913 O

Plateso numurin e NIPT ashtu sic eshte ne certifikaten tuaj

Aktiviteti kryesor ge kryhet Ndertim atj. Platesoni shkurtimisht aktivitetin kryesor ge kryeni
Numuri | punonjesve te rregjistruar ne shogeri 17 20|Ploteso numurin e punonjesve dhe adm. ge jane ne shogeri
Emertimi Viera Sqgarime per plotesimin e rubrikave

Gjendja e likujditeteve ne fillim te periudhes

Ploteso gjendjen e likujditeteve ne arke , banke

Arketime nga shitjia dhe arketime ne forme paradhe 32,705| 16,690|Plotesa vieren e shitieve ne total ( ne cash }
Arketime nga shitja dhe arketime ne forme paradhe 0 0|Pioteso vieren e shitjieve ne total (me bank/ark banke )
Arketime nga veprimtari shtese 0 0 |Qeradhenie, ndermjetesime, transp.per te tretet, etj
Arketime nga shitiae AQT 0 “([Shitia e AQT, prodhim A T dhe te pa trupezuara
Arketime nga debitoret 0 0| Arketimet ge kryhen nga debitoret ge ka shogerie
Rimbursim tatimesh nga shteti 0 0|Te ardhurat nga rimbursimet & kryera nga organet tatimore .
Arketime nga bonot e thesarit e te ngjashme 0 0| Te ardhurat nga tenderat bankare e letrat me vlere .
Arketime nga hua dhenie nga persona e individ 0 0|Te ardhurat,huat e dhena ne individ e shog private jo rezid
Arketime nga pjesemarrje te ndryshme e tituj tjere 0 0|Te ardhura nga ndarje fitimesh , dividente te perfituara .
Arketime financiare 11 22 |Nga pjesemarrja,shitje aktive, letra me vlere,interesa, k.valute
Arketime nga kontributi | ortakeve 0 0|Te ardhura ge hyjne ne shogeri nga llog. personale e ortak
Arketime te tiera 0 0|Dhurata e ndihma ne cdo forme, gjoba te arketuara eij.
0
is: . L , :
Totali i arketimeve B 23,240 Totali te gjithe arketimeve ne favor te shogerise

Pagesa per materiale/mallrafsherbime 28,9471 15,875|Ploteso vieren e blerjeve te tatueshme si total ( ne cash )
Pagesa per materiale/malira/sherbime 0 O|Ploteso vleren e blerjeve si total { me bank/karte krediti)
Pagesa per materiale/malira/sherbime 0 0 |Ploteso vleren ge jane blere me fature te thjeshte tatimore
Pagesa per sherbime e mallra 4,355| 5,324 |Ploteso pag. ge cilesohen per efekt tatimi si shp.. te panjohura
Pag. per sherbime e mallra te vecante | te tretet 0 0|Per rmiremb.,prime,studime, energji,telefon,qera nga jorezidente
Pagesa per sherbime ne ndihme te aktiviteti 51 0|Personeli i jashtem komis_,reklam, udhetim, post, transp. bank
Pagesa per kreditore 0 0|Pagesa per te kryer ndaj kreditoreve te shogerise
Pagesa per tatime e taksa 634 O|Pagesat e TVSH, tatimet,akciza,tatim fitimi taksa, ngjajshme
Pagesa te kryera per personelin 817 889 |Pagat,sigurimet shogerore,shperblime e shp. te ngjashme
Pagesa per shpenzime te tjera 0 0|Pagesa per sposorizime, dhurata, subvencione,ndihma etj
Pagesa per shpenzime financiare 1 29|Pagesa per interesa, minusviera,diferenca negative kembimi efj
Pag. per huara e borxhe afatgjat e afat shkurter 0 0|Pagesa te kryera per huara nga institucione bankare e krediti
Pag. per huara e borxhe afatgjat e afat shkurter 0 0|Pagesa te kryera per hua te marra personave rezid e jo rezid
Pagesa per kthim kontributesh ndaj ortakeve 0 0|Pagesa te kryera nga shogeria ne llogari te ortakut .

Totali i pagesave

Shuma neto e garkullimit te pare

Gjendja e likujditeteve ne fund te periudhes

Tirane me 15.03.2011

Ploteso gjendjen fizike te likujditeteve ne arke,benke

TORI
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Firma " ERGES " shpk

Inventari i aktveve garkulluese ne pronesi te Subjektit
Nr Emertimi Nj.m Sasia Cmimi Viera

1|{Hekur Ky 164 6700 1098800
2|Cimento Kv 480.56 980 480556
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Shuma 1579356




Firma " ERGES_'_shpk

PASQYRA

E DIVIDENTIT DHE TATIMIT MBI

DIVIDENTIN

Per VITIN 2010

TATIMI MBI DIVIDENT

L

EMERTIMI Pergindja Dividenti Tatimi Dividenti Data e
Nr Personave pjesemarres ne Pjesemarrjes per tu mbi futur ne veprimit
rend kapitalin e Shogerise ne Kapital shperndare Dividentin Kapital kontabel
A B 1 2 3 4 5
1 |ERION LAMI 0
2
3
4
5
8
7
8
8
10
TOTALI :




Firma "ERGES " SHPK

GJENDJA SIPAS BILANCIT ME 31.12.2010

Nr Nr Shuma
rend llog EMERTIMI Debi Kredi
Analiza_e Debitoreve dhe Kreditoreve
444 Shteti Tatim Fitimi 123,192 0
442 Shteti TAP 0 29,210
431 Sigurimet Shogerore 0 131,714
445 [TVSH 22301 3
Shuma B8l 92
SHPENZIMET E SHFRYTEZIMIT E TE TJERA
1 Materiale te _para dhe materiale te tjera 14,956,496
605 |Blerjet gjate ushtrimit me TV SH 15,356,496 0
603 |Ndryshimi | gjendjes ( + ose - ) -400,000 0
Shuma 496 0
3 Furnitura , nentrajtime_dhe sherbime
618 Sherbime te ndryshme
627  [Shpenzime Transporti
628 Sherbime bankare
Shuma
4 Shpenzime per_personelin 6,213,654
641 PAGAT E PERSONELIT 5,324,200 0
644 KUOTA E SIG SHOQERORE 889,454 0
Shuma
5 Tatime  taksa e derdhje te ngjajshme 0
638 TE TJERA TATIM TAKSA 0 0
Shuma
6 Tatime te tiera rrjedhese 0
657 PENALITETE , GJOBA 0 0
Shuma
7 Amortizime dhe provizione 0
681 AMORTIZIMI | AQT 0 0




Nr

DEKLARATA ANALITIKE PER TATMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT K 17614813 0

Emri Tregtar " ERGES " sh.p.k.
Adresa BURREL

EMERT IM]I

Periudha tatimore

1 Janar - 31 Dhjetor 2010

| sipas Bilancit

Fiskale

TOTALI 1 TE ARDHURAVE

16,711,388

16,711,388

TOTALI | SHPENZIMEVE

15,875,148

Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit { neni 21)

Kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe te truallit

15,875,148

0

0

Kosto e blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi

Zmadhimi | kapitalit themeltare te shoqerise ose te kontributit te sejcilit
person ne ortakeri .

Vlera e shperblimeve ne natyre

Kontributet vulnetare te pensioneve

Dividentet e deklaruara dhe ndarja e fitimit

Interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise te caktuara nga
banka e Shqgiperise

Gjobat , kamat - vonesat dhe kushtet e tiera penale

Krijimi ose rrifja e rezervave e fondeve te tjera

Tatim mbi te ardhurat personale , akcizat , tatim mbi fitimin dhe tatim mbi
vleren e shtuar te zbriteshme

Shpenzimet e perfagesimit, priie percjellie

Shpenzimete konsumit personal { Paga pa kaluar ne banke )

0

Q|lo|jojo

[

(=]

(=]

Shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj .

Shpenzime per dhurata

Cdo lloj shpenzimi , masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta

Interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin
themeltare

Ne se baza e amortizimit eshte nje_shume negative

Shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduara
brenda periudhes tatimore .

Amortizim nga rivleresimi | aktiveve te gendrueshme

olIo|lolo|ojo

=]

Rezultati i Vitit Ushtrimor

Humbja

Fitimi

Humbja per tu mbarturnga 1 vit me pare

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare

Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor

Shuma e humbjeve gqe nuk mbarten per efekt fiskal

Fitimi i Tatueshem

Tatim fitimi i llogaritur

Fitim | pashperndare (Fitimi neto | bilancit )

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore

Fitimi_neto per tu shperndare nga vitet e kaluara

Shtese kapitali nga fitimi

Divident per tu shperndare

Tatim mbi dividentin i llogaritur

Llogaritia e amortizimit

Ne total llogaritia e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d )

Ndertesa e makineri afat gjate

Aktivet e patrupezuara

Kompjuterat dhe sisteme informacioni

olo|T|w

Te gjitha aktivete tjera te aktivitetit

Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

(=] =] =] =] =] =] =] o] =] o] o] =]l

Data dhe nenshkrimi i personit te tatueshem -
Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm
eshte i plote dhei sakte.

Tirane _me date 20 /03 /2011




SHOQERIA " ERGES'SH.P.K

31.12.2010
ANALIZA E AQT
Nr EMERTIMI SASIA | VL.PaTVSH TVSH Total

1 |Automjet 1 3772545| 754509| 4527054
2 |Betoniere 3 44700 8940 53640
3 |Karroca dore 6 17200 3440 20640
4 |Motorr betoni 2 5600 1120 6720
5 |Depo uji 1 29166 5833.2 34999
6 |Depo uji 2 58333| 11666.6 70000
7 |Depo uji 1 66667| 13333.4 80000
8 |Minibare 1 66667 13333.4 80000
9 |Kulltuge 2 180000 36000 216000
10 |Tavolina 5 30000 12000 72000
11 |Karrike druri 15 37500 7500 45000
SHUMA 4308378 867676 5206054

Administratori
Erj




Shoqeria " Erges " sh.p.k

NIPTI K 17614913 O

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2010

— : Gjendje y Gjendje
Nr Emertimi Sasia ”!”2010 Shtesa |Pakesime 12’,;1;.2610
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje 535,833 0 0 535,833
4 Mjete transporti 3,072,545 0 0 3,772,545
5 kompjuterike 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0
4 0
TOTALI 4,308,378 0 0| 4,3082378

Am imi A, ateriale 201

— ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia ‘U!] .-'20*1IO Shtesa |Pakesime 12}%,".2510
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri paisje, vegla 0 0 0 0
4 Mijete transporti 0 0 0 0
5] kompjuterike 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

_— y Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1‘,{']2010 Shtesa |Pakesime 12)%”2310
T T N P | W o 0
R e B e = B ..,__m ___MT ._....__-._j._ [.)_
2 Makineri,paisje, vegla 535,833 0 ) ‘5"3_5833
4 Mijete transporti 3,772,545 0 0 3,772,545
5] kompjuterike 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL{ 4,308,378 0 0| 4308378

& ﬁﬁm_iﬁqistratori




SHOQERIA " Erges "sh.p.k
NIPT K 176149130
Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi Viti 2010 | Viti 2009

TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor
Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 16711| 32715

701/702/7

Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 0 0
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 16711| 32715
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 5 708 11104 0 0
Qeraja 7081 111041 0 0
Komisione 7082 111042 0 0
Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe |72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 3 11400 0 0
Té tjera 75 11500 0 0
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 16711| 32715




SHOQERIA " Erges " sh.p.k
NIPT K17614913 O
Pasqyre Nr.2
Né ooo/lLeké

ANEKS STATISTIKOR
Nurmri i Kodi Viti 2010 | Viti 2009
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor

Blerje, shpenzime (at/-b+c+/-d+e) 60 12100 14956 29913
Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 15356 28947

Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 -400 915

Mallra té blera 605/1 12103 0 0

Ndryshimet e gjéndjeve & Mallrave (+/-) 12104 0 0

Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 51

Shpenzime per personelin (a+b) . 64 12200 889 817

Pagat e personelit 641 12201 0 0

Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 889 817
Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0 0
Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 0 of

Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0 0

Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0

Qera 613 12403 0 0

Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 0 0

e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 0

f) Kerkim studime 617 12406 0 0

g) Sherbime té tjera 618 12407 0 0

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0

i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 0

1) Shpenzime transporti 627 12412 0 0

per Blerje 6271 124121 0 0

per shitje 6272 124122 0 0

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 29 17

5 Tatime dhe taksa {a+b+c+d) 63 12500 0 0

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 0 0
el L8 D e e RS | P
B c) Taksa dhe larifle::éndore ik T 6534 1 U U
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 0 0

1) Totali i shpenzimeve [1=(1+2+3+4+5) 15874 30747
TRfoiiEtE: Viti 2010 | Viti 2009

1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 20 17
2|Investimet 15000 0 0

a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga e cilat. asete te reja 150011 0 0

b} Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
| nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0

Administratori
/Exion fami




SHOQERIA "Erges "sh.p.k

NIPTI K 17614913 O Pasqgyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti 0
2|Tregti Tregti ushgimore,pije 0
3|Tregti Tregti materiale ndertimi 0
4| Tregti Tregti cigaresh 0
5(Tregti Tregti artikuj industrial 0
6|Tregti Farmaci 0
7|Tregti Eksport mallrash 0
8|Tregti Tregti te tjera 0
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim [Ndertim banese 0
10{Ndertim |Ndertim pune publike 16711383
11{Ndertim |Ndertime te tjera 0
l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme 0
13|Prodhim |Fason te cdo lloji 0
14|{Prodhim |Prodhim materiale ndertimi 0
15[Prodhim |Prodhim ushgimore 0
16|/Prodhim |Prodhim pije alkolike, etj 0
17|Prodhim |Prodhime energji 0
18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure, 0
19|Prodhim |Prodhime te tjera 0
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport|Transport mallrash 0
21|Transport|Transport malli nderkombetare 0
22|Transport|Transport udhetaresh 0
23|Transport|Transport udhetaresh nderkombetare 0
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi |Sherbime financiare 0
25|Sherbimi |Siguracione 0
26|Sherbimi |Sherbime mjekesore 0
27|Sherbimi |Bar restorante 0
28|Sherbimi [Hoteleri 0
Lojra Fati 0
) -IWeprirndar e T
JijShervimi |Telekomunikacion - : : U
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme 0
33|Sherbimi |Profesione te lira 0
34|Sherbimi |Sherbime te tjera 0
\'i Totali i te ardhurave nga sherbimet 16711383
TOALI (I1+II+I+IV+V) 16711383

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 18
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali




SHOQERIA * Erges “ sh.p.k Daté, 22 / 03 __ /2011

NIPTI K 17614913 O

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria “Erges” sh.p.k. me NIPT K 17614913 O me administrator Z/Erion Lami

dhe aksionere:
1. Z.Erion Lami pergindja e pjesemarrjes 100 %

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i1 pasqyrave financiare eshte:

Z.ISMAIL VELSULA_(ekonomist i kontratuar prané shoqéris¢) /

Administratori i Shoqérisé

S omiild
o A
nerimbiemer ,firme)
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